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DEPTO

CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
MEDICINA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

COD. DISCIPLINA

CBV516GV
CBV516GV
CBV017GV
FAR036GV
FARO37GV
FARO37GV
BIO004GV
FARO38GV
FARO35GV
CBV517GV
CBV016GV
ATO001GV
MED002GV
FCO001GV
CBV024GV
CBV527GV
FAR040GV
CBV023GV
CBV028GV
CBV027GV
BIO007GV
CBV028GV
CBV528GV
CBV018GV
QuUI001GV
CBVO039GV
CBV523GV
CBV539GV
FAR026GV
FAR039GV
FISO01GV
FISO01GV
FAR025GV
FAR044GV
FAR044GV
CBV029GV
CBV530GV
CBV530GV
CBV022GV
CBVO030GV
FAR046GV
FAR042GV
CBV522GV
FCO007GV
FAR101GV
FAR047GV
FAR047GV

NOME DISCIPLINA

HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA BASICAS
HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA BASICAS
ANATOMIA SISTEMICA

MATEMATICA FUNDAMENTAL

QUIMICA GERAL EXPERIMENTAL

QUIMICA GERAL EXPERIMENTAL

BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR

QUIMICA GERAL

INTRODUGAO A FARMACIA

ANATOMIA SISTEMICA

HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA BASICAS
METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO
SISTEMAS DE SAUDE

PROFISSAO FARMACEUTICA

PSICOLOGIA DA SAUDE

BIOQUIMICA ESTRUTURAL

MATEMATICA APLICADA A FARMACIA
MICROBIOLOGIA BASICA

FISIOLOGIA HUMANA APLICADA A FARMACIA
BIOQUIMICA ESTRUTURAL

GENETICA BASICA

FISIOLOGIA HUMANA APLICADA A FARMACIA
FISIOLOGIA HUMANA APLICADA A FARMACIA

INTRODUGAO A BIOESTATISTICA E A CIENCIA DE DADOS !

QUIMICA ORGANICAV

BOTANICA FARMACEUTICA
MICROBIOLOGIA BASICA
BOTANICA FARMACEUTICA
FISICO-QUIMICA EXPERIMENTAL
FISICA APLICADA A FARMACIA
FISICA FUNDAMENTAL

FISICA FUNDAMENTAL
FISICO-QUIMICA

QUIMICA ANALITICA QUANTITATIVA EXPERIMEN’
QUIMICA ANALITICA QUANTITATIVA EXPERIMEN’
BIOQUIMICA METABOLICA
PARASITOLOGIA BASICA
PARASITOLOGIA BASICA
FUNDAMENTOS DE IMUNOLOGIA
PARASITOLOGIA BASICA

QUIMICA ORGANICA I
FARMACOLOGIA |
FUNDAMENTOS DE IMUNOLOGIA
FARMACOLOGIA FARMACEUTICA |
ESTAGIO EM FARMACIA |
QUIMICA ORGANICA I

QUIMICA ORGANICA I
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DOCENTE

RODOLFO DUARTE NASCIMENTO
RODOLFO DUARTE NASCIMENTO

FABIOLA ALVES DOS REIS

WESLEY WILLIAN GONGALVES NASCIMENT!

PEDRO POSSA DE CASTRO
PEDRO POSSA DE CASTRO

ANTONIO FREDERICO DE FREITAS GOMIDE

PEDRO POSSA DE CASTRO

LAURO CESAR DA SILVA MADURO

FABIOLA ALVES DOS REIS

RODOLFO DUARTE NASCIMENTO

A DEFINIR

MILENA DE OLIVEIRA SIMOES
MAIARA RODRIGUES SALVADOR
GUSTAVO SATTOLO ROLIM

FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA ASSIS
WESLEY WILLIAN GONGALVES NASCIMENT!
MARCELO NAGEM VALERIO DE OLIVEIRA

IONE MARIA DE MATOS

MICHELLE BUENO DE MOURA PEREIRA AN’

CIBELE VELOSO RODRIGUES
IONE MARIA DE MATOS
IONE MARIA DE MATOS
MARCIO SOUZA

IVANILDES VASCONCELOS RODRIGUES
REINALDO DUQUE BRASIL LANDULFO TEIXI
MARCELO NAGEM VALERIO DE OLIVEIRA
REINALDO DUQUE BRASIL LANDULFO TEIXI

MAIARA RODRIGUES SALVADOR

WESLEY WILLIAN GONGALVES NASCIMENT!
WESLEY WILLIAN GONGALVES NASCIMENT!
WESLEY WILLIAN GONGALVES NASCIMENT!

MAIARA RODRIGUES SALVADOR
JEFERSON GOMES DA SILVA
JEFERSON GOMES DA SILVA

FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA ASSIS
GIRLEY FRANCISCO MACHADO DE ASSIS
GIRLEY FRANCISCO MACHADO DE ASSIS
PAULINE MARTINS LEITE BORGES
GIRLEY FRANCISCO MACHADO DE ASSIS

YDIA MARIELE VALADARES
JOAO EUSTAQUIO ANTUNES

PAULINE MARTINS LEITE BORGES

JOAO EUSTAQUIO ANTUNES
LUCIANA SOUZA GUZZO COSTA
MAIARA RODRIGUES SALVADOR
MAIARA RODRIGUES SALVADOR

DIA
INicIO
SEG
SEG
Qul
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
SEX
SEX
SEX
SEG
TER
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
Qul
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEG
SEG
SEG
TER
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
Qul

HORA
INiclO
08:00
10:00
15:20
10:00
13:20
15:20
08:00
13:20
15:20
08:00
10:00
13:20
08:00
09:00
13:20
13:20
08:00
10:00
13:20
15:20
08:00
10:00
11:00
14:20
07:00
10:00
13:20
15:20
07:00
10:00
10:00
13:20
14:20
08:00
10:00
14:20
08:00
10:00
13:20
15:20
07:00
10:00
13:20
07:00
09:00
13:20
15:20

HORA
FIM
10:00
12:00
17:20
12:00
15:20
17:20
11:00
15:20
17:20
10:00
12:00
15:20
10:00
10:00
15:20
15:20
10:00
12:00
15:20
17:20
10:00
11:00
12:00
17:20
10:00
12:00
15:20
17:20
09:00
12:00
12:00
15:20
17:20
10:00
12:00
16:20
10:00
12:00
15:20
17:20
10:00
12:00
17:20
12:00
12:00
15:20
17:20

TOTAL DE

H/S
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
01:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
01:00
01:00
03:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
04:00
05:00
03:00
02:00
02:00

LOCAL

ANHANGUERA  SAO PEDRO
LAB.HISTOLOGIA

UNIPAC

LAB.HISTOLOGIA
B-110
SALA 4
LAB.316
LAB.316
SALA 3
B-108
B-108
LAB. MORFOFUNC.
SALA 4
B-110*
B-108
616
B-108
LAB. BIOQUIM.
SALA 2
SALA7
SALA 8
SALA 5*
SALAS
SALA 1
SALA 1
SALA 1
SALA 2
SALA 8*
LAB. MICROB.
LAB. BOTANICA
LAB.202
B-109*
B-109*
B-109
B-110
LAB.316
LAB.316
SALA 4
LAB.PARASITOLOGIA
LAB.PARASITOLOGIA
SALA 4
SALA 6
B-108
B-108
LAB.IMUNOLOGIA
B-108
608
LAB. 316
LAB. 316

OUTROS
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DEPTO

NUTRICAO
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
CIENCIAS BASICAS
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
MEDICINA
MEDICINA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

COD. DISCIPLINA

NUT109GV
FAR045GV
FAR046GV
ACLO01GV
BQUO09GV
FCO009GV
PARO15GV
PAR014GV
PAR514GV
PAR514GV
BQU509GV
PAR515GV
BQU509GV
PAR515GV
FAR028GV
FAR028GV
FCO009GV
QuI016GV
ATO004GV
PARO17GV
ATO004GV
PAR517GV
PAR517GV
PAR518GV
PAR518GV
PAR018GV
ATO004GV
FCO013GV
FCO012GV
FCO008GV
FCO513GV
FCO010GV
FCO011GV
MEDO015GV
ATO004GV
ATO005GV
ATO505GV
FCO510GV
ATO505GV
FCO510GV
FCO018GV
FCO016GV
FCO518GV
FCO518GV
FCO019GV
FCO020GV
FCO519GV

NOME DISCIPLINA

P JRV CURSO PERIODO

EPIDEMIOLOGIA APLICADA AOS SERVICOS DO SUS

QUIMICA ANALITICA |
FISICO-QUIMICA APLICADA A FARMACIA

ATIVIDADE ORIENTADA il - INSERGAO DO FARMACEUTICI

BIOQUIMICA XIlI
FARMACOLOGIA FARMACEUTICA Il
IMUNOLOGIA 1lI
BACTERIOLOGIA
BACTERIOLOGIA
BACTERIOLOGIA
BIOQUIMICA XIlI
IMUNOLOGIA I
BIOQUIMICA XIlI
IMUNOLOGIA I

W U U UV U O

QUIMICA ANALITICA INSTRUMENTAL EXPERIMEN P
QUIMICA ANALITICA INSTRUMENTAL EXPERIMEN P

FARMACOLOGIA FARMACEUTICA II
QUIMICA ANALITICA INSTRUMENTAL
NUTRICAO HUMANA

MICOLOGIA E VIROLOGIA
NUTRICAO HUMANA

MICOLOGIA E VIROLOGIA
MICOLOGIA E VIROLOGIA
PARASITOLOGIA HUMANA
PARASITOLOGIA HUMANA
PARASITOLOGIA HUMANA
NUTRICAO HUMANA

ATIVIDADE ORIENTADA IV - ASSISTENCIA FARMACEUTICA|

OPERAGOES UNITARIAS
ESTUDOS DE UTILIZAGAO DE MEDICAMENTOS

ATIVIDADE ORIENTADA IV ASSISTENCIA FARMACIPSA

FARMACOGNOSIA |

PLANEJAMENTO E GESTAO DE SAUDE
PATOLOGIA

NUTRICAO HUMANA

QUALIDADE DE AGUAS

QUALIDADE DE AGUAS
FARMACOGNOSIA |

QUALIDADE DE AGUAS
FARMACOGNOSIA |
FARMACOGNOSIA I

DEONTOLOGIA E LEGISLAGAO FARMACEUTICA
FARMACOGNOSIA I
FARMACOGNOSIA I
FARMACOTECNICA

QUIMICA FARMACEUTICA
FARMACOTECNICA

PSA
PSA
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DOCENTE

WANESKA ALEXANDRA ALVES
JEFERSON GOMES DA SILVA

MAIARA RODRIGUES SALVADOR
SABRINA CERQUEIRA SANTOS
FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA ASSIS
LUCIANA SOUZA GUZZO COSTA
PAULINE MARTINS LEITE BORGES
MARCELO NAGEM VALERIO DE OLIVEIRA
LUCIA ALVES DE OLIVEIRA FRAGA
MARCELO NAGEM VALERIO DE OLIVEIRA
FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA ASSIS
PAULINE MARTINS LEITE BORGES
FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA ASSIS
PAULINE MARTINS LEITE BORGES
JEFERSON GOMES DA SILVA

JEFERSON GOMES DA SILVA

LUCIANA SOUZA GUZZO COSTA
JEFERSON GOMES DA SILVA

BARBARA NERY ENES

FABIO ALESSANDRO PIERI

BARBARA NERY ENES

CLAUDIA OLIVEIRA FONTES

FABIO ALESSANDRO PIERI

GIRLEY FRANCISCO MACHADO DE ASSIS
GIRLEY FRANCISCO MACHADO DE ASSIS
GIRLEY FRANCISCO MACHADO DE ASSIS
BARBARA NERY ENES

CARINA CARVALHO SILVESTRE

MICHELE CORREA BERTOLDI

SABRINA CERQUEIRA SANTOS

CARINA CARVALHO SILVESTRE
IVANILDES VASCONCELOS RODRIGUES
LAURO CESAR DA SILVA MADURO
HEDER JOSE RIBEIRO

BARBARA NERY ENES

ANDREIA PERARO DO NASCIMENTO
ANDREIA PERARO DO NASCIMENTO
EMANUEL ALMEIDA MOREIRA DE OLIVEIRA
ANDREIA PERARO DO NASCIMENTO
EMANUEL ALMEIDA MOREIRA DE OLIVEIRA
YDIA MARIELE VALADARES

LAURO CESAR DA SILVA MADURO

YDIA MARIELE VALADARES

YDIA MARIELE VALADARES

ERLY GUILHERME AZEVEDO

VANESSA GONCALVES MEDEIROS

ERLY GUILHERME AZEVEDO

DIA
INicIO
SEX
SEX
SEX
SEG
SEG
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
SEX
SEG
SEG
SEG
SEG
SEG
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
Qul
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEX
SEG
SEG
SEG
SEG
TER
TER
TER

HORA
INiclO
10:00
13:20
15:20
09:00
13:20
10:00
13:20
16:20
08:00
10:00
13:20
13:20
15:20
15:20
08:00
10:00
14:20
10:00
08:00
13:20
15:20
15:20
16:20
08:00
10:00
15:20
08:00
10:00
14:20
07:00
10:00
13:20
15:20
07:00
08:00
10:00
13:20
13:20
15:20
15:20
08:00
10:00
13:20
15:20
08:00
10:00
13:20

HORA
FIM
12:00
15:20
17:20
12:00
16:20
12:00
15:20
18:20
10:00
12:00
15:20
15:20
17:20
17:20
10:00
12:00
17:20
12:00
10:00
15:20
17:20
16:20
17:20
10:00
12:00
17:20
10:00
12:00
17:20
10:00
12:00
15:20
17:20
10:00
10:00
12:00
15:20
15:20
17:20
17:20
10:00
12:00
15:20
17:20
10:00
12:00
15:20

TOTAL DE
H/S
02:00
02:00
02:00
03:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
01:00
01:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
03:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00

LOCAL

ANHANGUERA  SAO PEDRO
B-203

B-109
SALA 4
B-109
SALA 4
SALA7
LAB.MICROB.
LAB.MICROB.
LAB.BIOQUIMICA
LAB.IMUNOLOGIA
LAB.BIOQUIMICA

LAB.IMUNOLOGIA

B-108

B-110
SALA7
B-110
LAB.MICROB.
LAB.MICROB.
LAB.PARASITOLOGIA
LAB.PARASITOLOGIA
SALA6
B-107
B-107
B-107
B-107
B-107

B-112*
B-110

B-110

B-107

B-107

B-107

B-107

UNIPAC

616
616

LAB.316

LAB.316

616

616
616

LAB.810
LAB.316
LAB.810
LAB.316

LAB.316
LAB.316

LAB.202

OUTROS
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DEPTO

FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

COD. DISCIPLINA

FCO519GV
FCO520GV
FCO021GV
FCO015GV
FCO020GV
FCO520GV
FCO515GV
FCO521GV
FCO017GV
FCO027GV
ATO007GV
FCO522GV
FCO522GV
ACLO02GV
FCO028GV
ATO508GV
ATO508GV
ATO008GV
FCO023GV
ACLO03GV
FCO528GV
FCO528GV
ATO507GV
FCO523GV
ATO507GV
FCO523GV
FCO022GV
FCO527GV
FCO527GV
ACLO08GV
FCO040GV
ATO011GV
FCO041GV
FCO031GV
ACLO06GV
ATO509GV
ACLOO5GV
ATO509GV
ACLOO8GV
ATO011GV
ACLOO8GV
ACLO04GV
ACLOO8GV
ATO010GV
FCO029GV
ACLO08GV
ATO510GV

NOME DISCIPLINA

FARMACOTECNICA
QUIMICA FARMACEUTICA
TOXICOLOGIA GERAL

ATIVIDADE ORIENTADA V ATENGAO FARMACEUT PSA

QUIMICA FARMACEUTICA
QUIMICA FARMACEUTICA

ATIVIDADE ORIENTADA V ATENGAO FARMACEUT PSA
TOXICOLOGIA GERAL PSA

FARMACIA HOSPITALAR

TECNOLOGIA FARMACEUTICA

MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS

HOMEOPATIA

HOMEOPATIA

BIOQUIMICA APLICADA AS ANALISES CLINICAS
TECNOLOGIA DE PRODUTOS DERMOCOSMETICOS
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

CONTROLE DE QUALIDADE DE PRODUTOS FARMACEUTIC

HEMATOLOGIA APLICADA AS ANALISES CLINICAS
TECNOLOGIA DE PRODUTOS DERMOCOSMETICO:
TECNOLOGIA DE PRODUTOS DERMOCOSMETICO:
MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS

CONTROLE DE QUALIDADE DE PRODUTOS FARM/
MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS

CONTROLE DE QUALIDADE DE PRODUTOS FARM/
HOMEOPATIA

TECNOLOGIA FARMACEUTICA

TECNOLOGIA FARMACEUTICA

ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT

ATIVIDADE ORIENTADA VIII C: PRODUGAO INDUSTRIAL F/

ATIVIDADE ORIENTADA VIII B: ATIVIDADE ORIENT
ATIVIDADE ORIENTADA VIII C: PRODUGAO INDUS
BIOFARMACIA

PARASITOLOGIA APLICADA AS ANALISES CLINICAS
ANALISE DE ALIMENTOS

IMUNOLOGIA APLICADA AS ANALISES CLINICAS
ANALISE DE ALIMENTOS

ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT
ATIVIDADE ORIENTADA VIII B: ATIVIDADE ORIENT
ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT
CITOLOGIA APLICADA AS ANALISES CLINICAS
ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT
ENZIM. TECNOLOGIA FERMENTAGOES

GARANTIA DE QUALIDADE DE PRODUTOS FARMACEUTIC(

ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT
ENZIM. TECNOLOGIA FERMENTAGOES

P JRV CURSO PERIODO
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DOCENTE

ERLY GUILHERME AZEVEDO
VANESSA GONCALVES MEDEIROS
LEONARDO MENEGHIN

CARINA CARVALHO SILVESTRE
VANESSA GONCALVES MEDEIROS
VANESSA GONCALVES MEDEIROS
CARINA CARVALHO SILVESTRE
LEONARDO MENEGHIN

LUCIANA SOUZA GUZZO COSTA
ERLY GUILHERME AZEVEDO
PRISCILA LIMA SEQUETTO

JOAO EUSTAQUIO ANTUNES
JOAO EUSTAQUIO ANTUNES
LARISSA DE FREITAS BONOMO
JULIANA POGLIA CARINI

MILTON DE JESUS FILHO

MILTON DE JESUS FILHO

MILTON DE JESUS FILHO
ANDREIA PERARO DO NASCIMENTO
JOSE PEREIRA DE MOURA NETO
JULIANA POGLIA CARINI

JULIANA POGLIA CARINI

PRISCILA LIMA SEQUETTO
ANDREIA PERARO DO NASCIMENTO
PRISCILA LIMA SEQUETTO
ANDREIA PERARO DO NASCIMENTO
JOAO EUSTAQUIO ANTUNES
ERLY GUILHERME AZEVEDO

ERLY GUILHERME AZEVEDO
LARISSA DE FREITAS BONOMO
JULIANA POGLIA CARINI

ANDREA SIMIQUELI

JULIANA POGLIA CARINI

IVANILDES VASCONCELOS RODRIGUES

GABRIELLA FREITAS FERREIRA
MICHELE CORREA BERTOLDI
GABRIELLA FREITAS FERREIRA
MICHELE CORREA BERTOLDI
MICHEL RODRIGUES MOREIRA
ANDREA SIMIQUELI

LARISSA DE FREITAS BONOMO
JOSE PEREIRA DE MOURA NETO
JOSE PEREIRA DE MOURA NETO
ANDREA SIMIQUELI

JULIANA POGLIA CARINI

JOSE PEREIRA DE MOURA NETO
ANDREA SIMIQUELI

DIA
INicIO
TER
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
SEX
SEX
SEG
SEG
SEG
SEG
TER
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
Qul
Qul
Qul
Qul
Qul
Qul
SEX
SEX
SEX
SEG
SEG
SEG
SEG
SEG
SEG
SEG
SEG
SEG
TER
TER
TER
TER
TER
QUA
QUA
QUA
QUA

HORA
INiclO
15:20
08:00
10:00
14:20
08:00
10:00
14:20
10:00
14:20
08:00
10:00
13:20
15:20
07:00
10:00
13:20
15:20
08:00
10:00
13:20
08:00
10:00
13:20
13:20
15:20
15:20
10:00
13:20
15:20
08:00
08:00
08:00
10:00
14:20
13:20
13:20
15:20
15:20
08:00
08:00
10:00
13:20
15:20
08:00
08:00
08:00
10:00

HORA
FIM
17:20
10:00
12:00
17:20
10:00
12:00
17:20
12:00
17:20
10:00
12:00
15:20
17:20
10:00
12:00
15:20
17:20
10:00
12:00
16:20
10:00
12:00
15:20
15:20
17:20
17:20
12:00
15:20
17:20
12:00
10:00
12:00
12:00
16:20
15:20
15:20
17:20
17:20
10:00
12:00
12:00
15:20
17:20
11:00
10:00
11:00
11:00

TOTAL DE
H/S
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
03:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
04:00
02:00
04:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
04:00
02:00
02:00
02:00
03:00
02:00
03:00
01:00

LOCAL

ANHANGUERA  SAO PEDRO

A-205
B-111
B-106
B-112
A-205
B-107
B-107
B-107
B-108

B-108*

B-108
LAB. 219
LAB. 219

B-112

B-109

UNIPAC
LAB.202

LAB.202
LAB.202
616
616
LAB.815
LAB.815
614
614
616
LAB.202
LAB.202
LAB.810
LAB.202
LAB.810
LAB.202

LAB. 809
LAB. 202
LAB. 810
LAB. 202

616
LAB. 810
616
LAB. 810
LAB. 809
LAB. 810
614
616
LAB. 809
608

LAB. 809

LAB. 810

OUTROS



UfJf | CAMPUS GV

DEPTO

FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

ULTIMA ATUALIZACAO:
(*) SALA COMPARTILHADA
(X) DISCIPLINA ELETIVA/OPTATIVA

COD. DISCIPLINA

FCO032GV
ATO003GV
ACLOO7GV
ACLO08GV
ATO006GV
ACLO08GV
ATO009GV
ATO506GV
ATO506GV

27/09/2024

NOME DISCIPLINA

SINTESE DE FARMACOS

GARANTIA DA QUALIDADE EM ALIMENTOS
MICROBIOLOGIA APLICADA A CLINICAS

ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT P
TOXICOLOGIA ANALITICA

ATIVIDADE ORIENTADA VIII A: ATIVIDADE ORIENT P
ANALISE DE ALIMENTOS

TOXICOLOGIA ANALITICA P
TOXICOLOGIA ANALITICA P

MAPA DE SALAS - FARMACIA - SEMESTRE 2024/2

P JRV CURSO PERIODO

O OV OV W wWwwwuwuwuow

DOCENTE

PEDRO POSSA DE CASTRO
ANDREA SIMIQUELI

MICHEL RODRIGUES MOREIRA
MICHEL RODRIGUES MOREIRA
LEONARDO MENEGHIN
GABRIELLA FREITAS FERREIRA
MICHELE CORREA BERTOLDI
LEONARDO MENEGHIN
LEONARDO MENEGHIN

DIA
INicIO
QUA
QUA
QUA
QuI
Qul
Qul
SEX
SEX
SEX

HORA
INiclO
10:00
13:20
13:20
08:00
10:00
13:20
13:20
13:20
15:20

HORA
FIM
12:00
15:20
15:20
10:00
12:00
18:20
15:20
15:20
17:20

TOTAL DE

H/S
02:00
02:00
02:00
02:00
02:00
05:00
02:00
02:00
02:00

LOCAL

ANHANGUERA  SAO PEDRO UNIPAC
B-109
608
614
LAB. 809
LAB. INF. 102
LAB. 809
LAB. INF. 101
LAB. 809
LAB. 809

OUTROS



